



RECEBEMOS DE TECNO PLATING MAN. DE MAQ IND. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-E Nº 30172 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 TECNO PLATING MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA R CARLOS DE LAET, 5299 - BOQUEIRAO - CURITIBA - PR - CEP:81730-030 - Fone/Fax: (41) 3286-7467	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 30172 SÉRIE 2 PÁGINA 1 de 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 4119 0900 1041 6500 0103 5500 2000 0301 7210 0034 4644
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO RETORNO DE EMBALAGEM		PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 141190159923422 - 05/09/2019 16:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 10000101-26	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 00.104.165/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL DURMETAL IND- COM. DE PECAS E MAQUINAS LTDA.		CNPJ/CPF 72.484.355/0001-04	DATA EMISSÃO 05/09/2019
ENDEREÇO AV. SANTOS DUMONT, 3939	BAIRRO/DISTRITO ZONA INDUSTRIAL	CEP 89219-730	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO JOINVILLE	FONE/FAX (47) 3451-2300	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 253.286.468
		HORA SAÍDA	

FATURAS/DUPPLICATAS

--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.447,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.447,16

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ADO SPECIAL SERVICE APOIO		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 2 - TERCEIROS 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 05219182000100
ENDEREÇO RUA FREDERICO BORCHARDT 61 PADRE MARTINHO		MUNICÍPIO TIMBO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL SC 254434355	
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NÚMERO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	VL. UNIT	VL. TOTAL	BC.ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
4907	R979002963 BASE PALETE KLT 1225X820MM C/ BORDA NF 1-40066 DE 04/06/2019	44151000	0900	6921	PC	2	35,44	70,88			0,00		0
2266	127 CAIXA KLT 3147 C/ TAMP A NF 1-41246 DE 08/08/2019	44151000	0900	6921	PC	12	9,87	118,44			0,00		0
4907	R979002963 BASE PALETE KLT 1225X820MM C/ BORDA NF 1-40236 DE 12/06/2019	44151000	0900	6921	PC	1	35,44	35,44			0,00		0
3349	CAIXA METALICA 900X550X330MM NF 1-41246 DE 08/08/2019	85381000	0900	6921	PC	2	541,37	1.082,74			0,00		0
3349	CAIXA METALICA 900X550X330MM NF 1-41312 DE 13/08/2019	85381000	0900	6921	PC	1	541,37	541,37			0,00		0
4908	R979002964 TAMP A P/ PALETE KLT 1220X820MM C/ BORDA NF 1-40066 DE 04/06/2019	44151000	0900	6921	PC	2	28,35	56,70			0,00		0
4908	R979002964 TAMP A P/ PALETE KLT 1220X820MM C/ BORDA NF 1-40236 DE 12/06/2019	44151000	0900	6921	PC	1	28,35	28,35			0,00		0
2266	127 CAIXA KLT 3147 C/ TAMP A NF 1-41312 DE 13/08/2019	44151000	0900	6921	PC	52	9,87	513,24			0,00		0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 140502942239	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------------	--------------------------	-----------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI NAO INCIDENCIA DE ICMS CONF ART 299 RCIMS/PR ;	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------